REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EVENTUAL PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE
COMBATE A INCÊNDIOS. EMPRESA REGISTRADA: REALIZA
COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
37.087.255/0001-43. VALOR ESTIMADO: R$ 1.588,00 (um mil,
quinhentos e oitenta e oito reais). . DATA DE ASSINATURA:
10/04/2025. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 10/04/2025 a 10/04/2026.
 
Borda da Mata – MG, 10 de abril de 2025.
 
RAUL ANTONIO PORTUGAL COBRA
Departamento Municipal de Transito, Segurança e Defesa Civil